Председателю профкома МОО-ППО работников
ГКНПЦ им. М.В. Хруничева

Тверскому В.Л.

от __________________ цеха/отдела________

               должность                                                                                  номер
Ф.И.О.

Заявление

Прошу принять меня в члены профсоюзной организации МОО-ППО работников ГКНПЦ им. М.В. Хруничева.

Число

Подпись

Личные данные:

· год рождения

· основная профессия (по диплому)

· образование

· дом. адрес, телефон

· занимаемая должность